1 KG EPAZOTE 15.00 15.00KGM 50404110

1 kg garbanzo 35.00 35.00KGM 50407018

0.5 KG CHILE ANCHO 160.00 80.00KGM 50405614

1 kg PIPIAN DON PANCHO 130.00 130.00KGM 50221300

1 KG JAMAICA 120.00 120.00KGM 10411712

Subtotal 1,156.00

IVA (0) % 0.00

Total 1,156.00

UN MIL CIENTO CINCUENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.

Núm ero de serie del certificado de sello digital: Núm ero de serie del certificado de sello digital del SAT:

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello Digital del Em isor:

Sello digital del SAT: